अधय्ि््ता मे ्आयोवजत हईु। वबहार राजय् भडंार
वनगम न ेववत््ीय वष्र 2018-19 मे ्22.44
करोड का लाभ अवज्रत वकया ह।ै आयकर
ववकास वनवध एव ंअनय् मदो ्मे ्कटौती के
पश््ात ्शदु्् लाभ का 20 प््वतशत लाभाशं दनेे
का वनर्रय वलया गया ह।ै राजय् सरकार वनगम
का मखुय् अशंधारी ह।ै अतः 50 प््वतशत
लाभाशं यानी 1,03,81,238 (एक करोड
तीन लाख इकय्ासी हजार दो सौ अडतीस)

रप्य ेदने ेका अनमुोदन आम सभा मे ्वकया
गया।

इसी पवरप््के्््य मे ्आज राजय् सरकार को

1,03,81,238 का िके वनगम क ेअधय्ि््-
सह-अपर मखुय् सविव, सहकावरता ववभाग
द््ारा समवप्रत वकया गया।

टनल मे ंिसें सभी पाचं
मजदरू पटना पहुचं,े शंंम
मतंंंी न ेफकया सवंागत